1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 09 AO EDITAL N.º 003/2005 - PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista a ocorrência de erro na impressão, torna pública a retificação do Anexo Único do

Edital Complementar n° 08 ao Edital n° 003/2005-PJC, publicado no Diário Oficial do Estado de 28 de

março de 2006, a fim de incluir o nome do candidato Abraão Mendes dos Santos na relação dos

candidatos convocados para o Teste de Aptidão Física, conforme Anexo Único deste Edital, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens.

Cuiabá/MT, 30 de março de 2006.

GERALDO A. DE VITTO JR.

Secretário de Estado de Administração

 2

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME RG CARGO

DATAS E HORÁRIOS DE INÍCIO DO

TESTE

144622 ABRAÃO MENDES DOS SANTOS 11758511  SJ/MT INVESTIGADOR DE POLÍCIA 02 e 03 de abril de 2006 às 07:30 h